[bookmark: _GoBack]
询价邀请函

                               （被邀请供应商名称）：
湖南省统计局公用卫生用品采购项目进行询价采购，现邀请符合相应资格条件的供应商参与询价采购活动。
一、项目概况
1. 采购项目名称：湖南省统计局公用卫生用品采购项目
2. 采购项目标的、预算：
	标的名称
	预算金额

	湖南省统计局公用卫生用品
	2.7万元

二、供应商资质要求
供应商具有独立法人资格并依法取得企业营业执照（或事业单位法人证书），营业执照（或事业单位法人证书）处于有效期。
三、供应商应提交的证明材料及说明
1. 提交询价响应声明（格式见附件1）；
2. 提交法定代表人身份证明（格式见附件2），并附法定代表人身份证明复印件，授权委托人需提供法人授权委托书原件；
3. 提交企业法人营业执照副本（或者法人登记证书）复印件；
4. 报价一览表及报价文件（格式见附件3）.
5. 其他说明。
四、材料的递交
1. 提交的证明材料及说明应装订成册。
2. 询价材料的递交截止时间为2025年12月23日17:00（北京时间），地点为湖南省长沙市芙蓉区五一大道351号湖南省统计局520室（邮编：410011）。逾期送达的，不予受理。
联系人：李培楚，联系电话：0731-82212334。

   湖南省统计局
    年  月  日

附件1
询价响应声明

致 湖南省统计局 ：
我方已认真阅读并全面理解你单位发布的公共卫生用品询价采购公告（以下简称“采购公告”）之全部内容。在此，我方郑重声明并承诺如下：
一、我方自愿参与本次询价采购，无保留地接受采购公告所载全部条款、条件及要求，且不存在任何异议。
二、随本声明提交的响应文件（包括申请书及相关资料，一式三份）中的所有数据、信息和材料均真实、准确、完整。如存在虚假、不实或误导性内容，我方愿依法承担相应的法律责任。
三、我方同意，应你单位要求，及时提供与本次询价采购相关的任何数据、情况说明、技术资料以及其他必要的证明文件，以证实我方在本响应文件中所作各项承诺。
四、我方承诺在本次采购活动中，将严格遵守《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例等国家有关法律法规及政府采购政策，秉持诚实信用原则，切实履行采购文件中约定的各项责任与义务。
五、我方确认，如在参与本次采购过程中出现任何违反法律法规或采购文件规定的行为，我方自愿接受依据相关规定所给予的处罚或处理措施。
以上承诺具有法律约束力。

                     响应人名称：________________（加盖单位公章）
                     法定代表人（或授权代表）签字：_____________
 日期：________年____月____日

附件2

法定代表人身份证明

供应商名称：
社会信用代码：
注册地址：
成立时间：        年      月     日
经营期限：
经营范围：主营：               ；兼营：
姓名：          性别：       年龄：          系      （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：        年        月        日

附件3

报价一览表及报价文件
	序号
	项目名称

	1
	总报价人民币
	大写：                    元人民币整
小写：                    元人民币整

	2
	备  注
	其它事项说明。具体报价文件附后。

供应商（盖单位章）：
法定代表人（或授权代表）签字：_____________
日期：         年    月   日

	公共卫生用品采购清单

	序号
	名称
	规格参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	蓝月亮大卷纸
	700克/卷，12卷/箱
	箱
	65

	2
	维达小卷纸
	200克/卷，10卷/条
	条
	126

	3
	维达擦手纸
	VS2036A，20包/件
	件
	8

	4
	维达纸面巾
	V2002A，48盒/件
	件
	8

	5
	蓝月亮洗手液
	500克/瓶，12瓶/件
	件
	10

	6
	俊紫艾条
	18MM*200MM，
10支/盒，100盒/件
	件
	2

	7
	好太太胶棉拖把
	38CM
	个
	20

	8
	尿斗香饼
	2片/包，50包/件
	件
	1

	9
	橡胶手套
	牛牌
	双
	20

	10
	抹布
	天爽
	条
	20

	11
	湿纸巾
	80抽/包，12包/箱
	箱
	5

	12
	可降解垃圾袋
	20个/卷，120卷/件
	件
	3

	合 计